

ORDINANZA COMMISSARIALE N. 09 DEL 12.03. 2012

Il Commissario:

VISTO il D.P.C.M. 6 maggio 2005 n. 97 riguardante l'approvazione dello Statuto dell'Associazione Italiana della Croce Rossa;

VISTO l'art. 51 dello Statuto dell'Associazione approvato con Decreto del Presidente del Consiglio dei Ministri 6 maggio 2005, n. 97 che prevede, in caso d'impossibilità di funzionamento dell'Ente, su proposta del Ministro della Salute, la nomina con D.P.C.M. di un Commissario Straordinario che assuma i poteri di ordinaria e straordinaria amministrazione;

VISTO il D.P.C.M. del 30 ottobre 2008, con cui viene nominato l'avv. Francesco Rocca Commissario Straordinario della Croce Rossa Italiana;

VISTO il D.P.C.M. del 12 Dicembre 2009, con cui è stato rinnovato l'incarico all'Avv. Francesco Rocca quale Commissario Straordinario della Croce Rossa Italiana;

VISTO l'art. 5 comma 10 del Decreto Legge 6 luglio 2010 n. 102, relativo alla conferma dell'Avv. Francesco Rocca quale Commissario Straordinario della Croce Rossa Italiana fino al 31 dicembre 2011, convertito con modificazioni dalla Legge 3 agosto 2010, n°126;

VISTO l'articolo 2 del decreto legge 29 dicembre 2011, n. 126 con il quale l'incarico di Commissario Straordinario della Croce Rossa Italiana è stato prorogato fino alla data di ricostruzione degli organi statutari a conclusione del riassetto organizzativo, anche in attuazione delle disposizioni di cui all'art. 6, comma 5, del decreto legge 13 marzo 2010 n. 78 convertito con modificazioni, dalla legge 30 luglio 2010, n. 122 e delle disposizioni di cui all'art. 2 della legge delega 4 novembre 2010 n. 183 e, comunque non oltre il 30 settembre 2012;

VISTA l'Ordinanza Commissariale n. 19/12 del 19 gennaio 2012 con la quale è stato nominato il socio attivo Maria Luisa Tosches quale Commissario del Comitato regionale C.R.I. Lazio;

RAVVISATA la necessità di garantire un costante aggiornamento del sito internet istituzionale del Comitato regionale C.R.I. del Lazio (cri.it/lazio) con contenuti che rappresentino la costante opera delle strutture territoriali dell'Associazione nella Regione Lazio;

TENUTO CONTO della disponibilità rappresentata dai soci attivi C.R.I. sig.ra Paola Mazzocchi (componente Volontari del Soccorso) e sig.ra Simona di Raffaele (Componente Giovani) e dal dipendente Mar. C.R.I. Filippo Maria Bonoli;

SENTITO il Direttore del Comitato regionale C.R.I. del Lazio;

Commissario



DETERMINA

- di individuare i seguenti nominativi quale *task force* responsabile della gestione e dello sviluppo del sito *web* istituzionale del Comitato regionale C.R.I. del Lazio:
 - Mar. Filippo Maria Bonoli
 - Socio Attivo C.R.I. sig.ra Simona Di Raffaele
 - Socio Attivo C.R.I. sig.ra Paola Mazzocchi
- l'incarico non comporterà il riconoscimento di alcun beneficio econômico.

Via B. Ramazzini, 31 - 00151 Roma

Croce Rossa Italiana Comitato Regionale Lazio



ORDINANZA COMMISSARIALE Nº 09 DEL 11.03.2042

L'O. C. è conforme al D.P.R. 97 del 27.02.20	003 si	no 🗆
L'atto amministrativo comporta oneri:	si □	no
Nel caso affermativo, vanno indicati i seguer	nti elementi:	
Capitolo di bilancio		
Stanziamento iniziale	€	
Impegni precedenti	€	
Impegno attuale	€	
Disponibilità residua	€	
Roma, li		rettore onale C.R.I. Hazio
Eseguita verifica sul sistema InfoCamere in da Le dichiarazioni di cui sopra hanno trovato co InfoCamere		
Le dichiarazioni di cui sopra hanno trovato co	onferma in seguite si □ Il Dirett	o alla verifica sul sistema